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Zápis č. 7/2022 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Lhotky  

konaného dne 21. 11. 2022 v zasedací místnosti OÚ Lhotky od 18.00 hodin 

přítomni:  Mudrochová (starostka), Trčálková (místostarostka), Janča, Brodská, Hlaváč,  

Homolka, Brodský, PaedDr. Vávrová (účetní) 

 

Hosté: 0 

 

 

Program: 1. Zahájení zasedání zastupitelstva a určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

                             2. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 - 2025 

   3. Návrh rozpočtu obce Lhotky na rok 2023 

                             4. Schválení rozpočtového opatření č. 8 

   5. Plán inventur majetku na rok 2022 

                             6. Schválení programu CODEXDATA 

                             7. Informace – seznam změn autobusových linek PID (od 11.12.2022) 

                             8. Diskuse a témata dle požadavků občanů obce 

                             9. Závěr 

                                          

 

1. Zahájení provedla paní starostka Lucie Mudrochová, poděkovala všem přítomným za účast s tím, 

že bylo zasedání zastupitelstva svoláno v souladu s příslušným ustanovením zákona o obcích.  

Konstatovala, že je přítomno 7 členů zastupitelstva obce a tudíž je dnešní zasedání 

usnášeníschopné.  

 

Návrh usnesení:  

        Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání:  

        Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdržel se – 0 

        Usnesení bylo schváleno.  

 

        Zapisovatelkou určil E. Trčálkovou a ověřovateli zápisu pana M. Janču a pana J. Homolku. 

 

       Návrh usnesení:  

       Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku a ověřovatele zápisu:  

       Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdržel se – 0 

       Usnesení bylo schváleno.  

 

 

2.   Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 – 2025. 

Tento výhled bude vyvěšen na úřední desce a zveřejněn na elektronické desce obce Lhotky.  

 

       Návrh usnesení:  

       Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 - 2025:  

       Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdržel se – 0 

       Usnesení bylo schváleno.  
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3 Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočet obce na rok 2023. Návrh byl vyvěšen na 

úřední desce a zveřejněn na elektronické úřední desce obce, nebyly vzneseny žádné námitky a 

připomínky, proto může být rozpočet schválen v navržené podobě. Rozpočet je koncipován jako 

vyrovnaný. Rozpočet je rozepsán podle paragrafů. 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh rozpočtu pro rok 2023: 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdržel se – 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

4.   Zastupitelstvo obce projednalo rozpočtové opatření č. 8 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 8 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdržel se – 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

 

5.  Zastupitelstvo obce projednalo plán inventur majetku obce pro rok 2022. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje plán inventur majetku pro rok 2022. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdržel se – 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

6. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo program CODEXDATA a náklady s tím související, což je  

     software, který umožní vyšší efektivitu práce s pracovněprávními informacemi a usnadní práci.  

     Šetří peníze za externí odbornou právní pomoc.  

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení programu CODEXDATA:  

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdržel se – 0 

Usnesení bylo schváleno 
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7.   Zastupitelstvo obce prošlo změny vydané od 11.12.2022 od společnosti PID – změny      

       autobusových linek. Informace občanům byly předány vyvěšením na elektronickou úřední desku.  

 

       Zastupitelstvo změny PID bere na vědomí.  

 

 

 

 

8. Diskuse   

 

 

 

 

 

9.   Závěr   

 

      Program jednání byl projednán a starostka v 19.15 ukončila veřejné zasedání zastupitelstva obce.    

 

      Zapisovatelka a ověřovatelé zaznamenali podstatné připomínky, podněty či návrhy týkající se    

      obce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:          E. Trčálková…………………………………… 

 

Ověřovatelé: M. Janča……………………………… 

 

            J. Homolka……………………………………… 

 

Starostka:        L. Mudrochová……………………………… 

 


